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Etapa

Návrh
do

r. 2030
Návrh

do
r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

0
686
369

1 055

0
274
173
447

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 12 Opatová Nárast
spotrebytepla

[kW]
Funkcia

0,0
2352,0
1 136,5
396,4

3 884,9

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

MÈ 12 Opatová

Etapa
Nárast

spotrebytepla
[kW]

Funkcia

Návrh
do

r. 2030
Návrh

do
r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

29
753
729

1 511

19
301
342
662

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 11 Kubrá

168,0
2 580,0
2 741,6
280,0

5 769,6

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

MÈ 11 Kubrá

Etapa Funkcia

Návrh
do

r. 2030
Návrh

do
r. 2030

Etapa Funkcia

265
1 742

11 413
13 420

177
697

5 349
6 223

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 10 Západ Nárast
spotrebytepla

[kW]
1 547,0
5 976,0

41 114,2
6 282,0

54 919,2

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

MÈ 10 Západ

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa
Nárast

spotrebytepla
[kW]

Funkcia

Návrh
do

r. 2030

532,0
300,0

37 632,4
15 876,9
54 341,3

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

91
88

12 884
13 063

61
35

6 038
6 134

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 09 Biskupice MÈ 09 Biskupice

Etapa
Nárast

spotrebytepla
[kW]

Funkcia

Návrh
do

r. 2030

3 290,0
228,0

5 617,0
0,0

9 135,0

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

MÈ 01 Centrum

Návrh
do

r. 2030

564
67

1 353
1 984

376
27

634
1 037

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa
Nárast

spotrebyplynu
[m3/hod]

Funkcia
Nárast

spotrebyplynu
[tis. m3/rok]

MÈ 01 Centrum

Návrh
do

r. 2030

Etapa Funkcia

588
28

4 319
4 935

392
11

2 024
2 427

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 02 Pod Sokolice

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

164
0

495
659

110
0

232
342

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 03 Sihote

Etapa
Nárast

spotrebytepla
[kW]

Funkcia

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

959,0
0,0
0,0

2 058,6
3 017,6

MÈ 03 Sihote

Návrh
do

r. 2030

Etapa Funkcia

137
364

1 413
1 913

91
146
662
899

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 04 Dlhé Hony

Etapa Funkcia

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

798,0
1 248,0
5 852,0

0,0
7 898,6

MÈ 04 Dlhé Hony

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

2 782
0

28 564
31 347

1 854
0

13 386
15 240

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 05 Zámostie

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

Návrh
do

r. 2030

Funkcia
Nárast

spotrebytepla
[kW]

Etapa

16 226,0
0,0

56 918,2
61 686,4

134 830,6

MÈ 05 Zámostie

Návrh
do

r. 2030

Etapa Funkcia

0
0
0
0

0
0
0
0

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 06 Brezina
Etapa Funkcia

Návrh
do

r. 2030

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

MÈ 06 Brezina

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

1 390
1 277
2 429
5 096

926
511

1 138
2 575

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 07 Juh
Etapa Funkcia

Návrh
do

r. 2030

8 106,0
4 380,0
9 315,3
769,8

22 571,1

MÈ 07 Juh
Nárast

spotrebytepla
[kW]

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

68
329

3 476
3 873

46
132

1 629
1 807

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 08 Belá
Etapa Funkcia

Návrh
do

r. 2030

399,0
1 128,0

12 776,8
1 660,8

15 964,6

MÈ 08 Belá
Nárast

spotrebytepla
[kW]

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

Etapa Funkcia

3 430,0
96,0

16 755,3
1 194,2

21 475,5

MÈ 02 Pod Sokolice
Nárast

spotrebytepla
[kW]

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

Nárast
spotrebytepla

[kW]

Nárast
spotrebytepla

[kW]
BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu
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Návrh technického vybavenia -
zásobovanie plynom a teplom
ÚPN mesta Trenèín v znení ZaD è. 1 - 9

Hlavný rie�ite¾: Ing. arch. D. Kostovský, Ing. arch. ¼. Klauèo
Zodpovedný rie�ite¾: Ing. Ivan Novák, Ing. Vasi¾ Deïo

Obstarávate¾: Mesto Trenèín
Spracovate¾ : AUREX, spol. s r.o., Bratislava, december 2024

NÁVRH TECHNICKÉHO VYBAVENIA - ZÁSOBOVANIE
PLYNOM A TEPLOM

ÚZEMNÝ PLÁN MESTA TRENÈÍN V ZNENÍ ZMIEN A DOPLNKOV è.1 - 9ÚZEMNÝ PLÁN MESTA TRENÈÍN V ZNENÍ ZMIEN A DOPLNKOV è.1 - 9

zastavaného územia - stav
návrh úpravy admin. hranice mesta Trenèín
urbanistického obvodu
mestskej èasti
rie�eného územia

Hranica

zastavaného územia - návrh
parcely
mapového listu ZMVM 1:5 000

Potreba plynu pre novonavrhované
plochy a zariadenia

Potreba tepla pre novonavrhované
plochy a zariadenia

Etapa
Nárast

spotrebytepla
[kW]

Funkcia

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV
výroba
spolu

8 106,0
4 380,0
9 315,3
769,8

22 571,1

MÈ 07 Juh
ochranné pásmo plynovodu

Plynovod
VVTL

VTL
STL90, STL300
NTL

VVTL - návrh

Zariadenia plynofikaènej siete
regulaèná stanica plynu SPP

doregulaèná stanica plynu
regulaèná stanica plynu - návrh

bezpeènostné pásmo plynovodu

Rozvod tepla
primárny rozvod vyu�ívaný
primárny rozvod nevyu�ívaný

rozvod TÚV vyu�ívaný
rozvod TÚV nevyu�ívaný

sekundárny rozvod vyu�ívaný
sekundárny rozvod vyu�ívaný regulovaný
sekundárny rozvod vyu�ívaný neregulovaný
sekundárny rozvod nevyu�ívaný
sekundárny rozvod - návrh

výhrevòa
výhrevòa - zru�enie
výhrevòa - návrh
kotolòa
odovzdávacia stanica tepla
kotolòa s návrhom zmeny na OST##

Zariadenia rozvodu tepla

bývanie a obèianske vybavenie
výroba a technické vybavenie
zeleò
pe�ia zóna

Funkèné plochy
návrhstav

vodná plocha, polder

vodná plocha, polder

Funkèné plochy obcí v záujmovom území

bývanie a obèianske vybavenie
výroba a technická infra�truktúra
zeleò

stav návrh výh¾ad

Návrh
do

r. 2030

BD (HBV)
RD (IBV)

OV a výroba
spolu

Etapa Funkcia

1 390
1 277
2 429
5 096

926
511

1 138
2 575

Nárast
spotrebyplynu
[m3/hod]

Nárast
spotrebyplynu

[tis. m3/rok]

MÈ 07 Juh

trasa kolektoru - návrh

STL - návrh
NTL - návrh


